

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖.๒๖	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖.๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคีวิทยา ตำบลโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โพธิ์รังคี ประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์แบบ สปช.๒๐๖.๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคีวิทยา ตำบลโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2569	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,943,079.50	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,271,628.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					23,850.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					224,049.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									4,462,606.50

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,462,606.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน หิน ทลาย และฐานราก								
	- ดินถมเพื่อปรับระดับ กว้าง 25.00 ม. ยาว 40.00 ม. สูง 0.50 ม.	500.000	บาท/ลบ.ม.	65.00	32,500.00	121.00	60,500.00	93,000.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงดัน)	35.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	5,355.00	5,355.00	
	- ทลายหยาบรองก้นฐานราก	2.900	บาท/ลบ.ม.	366.67	1,063.34	112.00	324.80	1,388.14	
	- คอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก 1:3:5	2.900	บาท/ลบ.ม.	1,805.61	5,236.26	427.00	1,238.30	6,474.56	
	- ทลายถมปรับระดับ	210.000	บาท/ลบ.ม.	366.67	77,000.70	121.00	25,410.00	102,410.70	
	งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ. 1 ขนาด 0.22 x 0.22 x 8.00 ม.	49.000	บาท/ต้น	1,852.71	90,782.79	820.00	40,180.00	130,962.79	
	- คาสักหัวเสาเข็ม	49.000	บาท/ต้น	0.00	0.00	185.00	9,065.00	9,065.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบทั่วๆไป อาคาร 1 ชั้น	878.000	ลบ.ฟ.	480.00	421,440.00	0.00	0.00	421,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้คร่าว	263.000	ลบ.ฟ.	520.00	136,760.00	0.00	0.00	136,760.00	
	- ไม้ค้ำยัน	93.000	บาท/ตัน	50.00	4,650.00	0.00	0.00	4,650.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	275.000	บาท/กก.	37.72	10,373.00	0.00	0.00	10,373.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ	1,098.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	178,974.00	178,974.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. / 210 กก./ตร.ชม.	192.000	บาท/ลบ.ม.	2,048.60	393,331.20	421.00	80,832.00	474,163.20	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 6 มม.	5.200	ตัน	24,948.95	129,734.54	4,900.00	25,480.00	155,214.54	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 9 มม.	1.850	ตัน	23,912.35	44,237.84	4,900.00	9,065.00	53,302.84	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 12 มม.	1.600	ตัน	22,635.33	36,216.52	3,900.00	6,240.00	42,456.52	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 15 มม.	3.200	ตัน	20,405.61	65,297.95	3,900.00	12,480.00	77,777.95	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 19 มม.	.760	ตัน	20,313.08	15,437.94	3,500.00	2,660.00	18,097.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 25 มม.	7.350	ตัน	20,557.01	151,094.02	3,500.00	25,725.00	176,819.02	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	595.000	กก.	34.30	20,408.50	0.00	0.00	20,408.50	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	200.000	ท่อน	759.35	151,870.00	340.00	68,000.00	219,870.00	
	- เหล็กตัวยู 150 x 75 x 75 x 6 มม.	97.000	บพ/ท่อน	2,540.00	246,380.00	1,116.00	108,252.00	354,632.00	
	- เหล็กฉาก 60 x 60 x 3.2 มม.	43.000	บพ/ท่อน	850.00	36,550.00	312.00	13,416.00	49,966.00	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 3.2 มม.	68.000	ท่อน	587.85	39,973.80	143.00	9,724.00	49,697.80	
	- แผ่นเหล็ก หน้า 9 มม.	26.000	จุด	563.00	14,638.00	65.00	1,690.00	16,328.00	
	- นอตเหล็ก Ø 25 x 300 มม.	104.000	ตัว	165.00	17,160.00	50.00	5,200.00	22,360.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงสร้าง	588.000	บพ/ตร.ม.	150.00	88,200.00	39.00	22,932.00	111,132.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	146,014.81	2,230,336.40	29,188.00	712,743.10	2,943,079.50	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานมูล่งค้ำ								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร หนา 5 มม.	2,500.000	แผ่น	60.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	92.000	บาท/แผ่น	55.00	5,060.00	0.00	0.00	5,060.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง 8" - 10"	2,826.000	อื่น	4.00	11,304.00	0.00	0.00	11,304.00	
	- ค่าแรงผูกกระเบื้องหลังคา	1,080.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	49,680.00	49,680.00	
	- กระเบื้องเรียบมูล่งหลังคา 6 มม. + โครงสร้างเหล็กฉาก	163.000	บาท/ตร.ม.	550.00	89,650.00	82.00	13,366.00	103,016.00	
	- เชิงชาย 1" x 8"	100.000	ม.	160.00	16,000.00	95.00	9,500.00	25,500.00	
	งานพื้น								
	- ผิวพื้นซีเมนต์เรียบ	1,150.000	บาท/ตร.ม.	150.00	172,500.00	90.00	103,500.00	276,000.00	
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง 1 x 4 ๖๖ ลิ้น	110.000	บาท/ตร.ม.	1,500.00	165,000.00	123.00	13,530.00	178,530.00	
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	180.000	บาท/ตร.ม.	140.00	25,200.00	84.00	15,120.00		40,320.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝน	100.000	บาท/ตร.ม.	220.00	22,000.00	105.00	10,500.00		32,500.00	
	- ผิวปูนสลัด	24.000	บาท/ตร.ม.	200.00	4,800.00	109.00	2,616.00		7,416.00	
	งานฉาบปูน									
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	468.000	บาท/ตร.ม.	90.00	42,120.00	96.00	44,928.00		87,048.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	382.000	บาท/ตร.ม.	95.00	36,290.00	109.00	41,638.00		77,928.00	
	งานประตูปานต่างและชิงแสง/ระบายอากาศ									
	- ประตู ป.1	14.000	ชุด	4,200.00	58,800.00	0.00	0.00		58,800.00	
	- ประตู ป.1'	5.000	ชุด	4,500.00	22,500.00	0.00	0.00		22,500.00	
	- ประตู ป.2	2.000	ชุด	4,950.00	9,900.00	0.00	0.00		9,900.00	
	งานทาสี									
	- ทาสีฉาบอะคริลิค	982.000	บาท/ตร.ม.	65.00	63,830.00	35.00	34,370.00		98,200.00	
	- ทาฉาบซีเมนต์ (เคลือบแข็งผิวไม้)	126.000	บาท/ตร.ม.	250.00	31,500.00	51.00	6,426.00		37,926.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	17,189.00	926,454.00	1,025.00	345,174.00	1,271,628.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	6.000	ชุด	3,770.00	22,620.00	205.00	1,230.00	23,850.00	
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	3,770.00	22,620.00	205.00	1,230.00	23,850.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x36 w.	36.000	ชุด	2,130.00	76,680.00	150.00	5,400.00	82,080.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 w.	4.000	ชุด	1,630.00	6,520.00	115.00	460.00	6,980.00	
	- โคมไฟฟ้า 1x32 w.	9.000	ชุด	1,130.00	10,170.00	115.00	1,035.00	11,205.00	
	- สปอร์ตไลท์ 150 วัตต์	12.000	ชุด	3,700.00	44,400.00	650.00	7,800.00	52,200.00	

อินทอร์ บุญเนตร

08 มกราคม 2569 11:37:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	31.000	ชุด	52.00	1,612.00	80.00	2,480.00	4,092.00	
	- เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	10.000	ชุด	80.00	800.00	90.00	900.00	1,700.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	61.000	จุด	250.00	15,250.00	76.00	4,636.00	19,886.00	
	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	400.00	400.00	5,400.00	
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,000.00	1,000.00	7,500.00	
	- เซฟตี้สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	36,252.00	194,982.00	4,362.00	29,067.00	224,049.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,462,606.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

08 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคีวิทยา ตำบลโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 8	หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖	4,462,606.50	1.3025	5,812,544.96	
รวมค่าก่อสร้าง				5,812,544.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,812,544.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคีวิทยา ตำบลโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ พร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %		
	เงินประกันผลงานหัก	0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
รวมค่าก่อสร้าง				5,812,544.96

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

 บาท/ตารางเมตร

 5,812,544.96

 บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังศรีวิทยา ตำบลโพธิ์รังศรี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังศรีวิทยา ตำบลโพธิ์รังศรี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2569	

อินทอร์ บุญเนตร
(อินทอร์ บุญเนตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด หอมจันทร์
(บรรเจิด หอมจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ
(พลสิทธิ์ ทองบ่อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคากลางก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคีวิทยา ตำบลโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์รังคีวิทยา ตำบลโพธิ์รังคี อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ จำนวน 1.000 หลังละ 5,812,544.96 บาท	5,812,544.96	
สรุป	ราคากลาง	5,812,544.96	
	ราคากลาง (.....) หาลำแนตหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคาก่อสร้างก่อสร้างอาคารประกอบประเภท แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์โพธิ์วิทยา ตำบลโพธิ์โพธิ์ อำเภอชุมพวง จังหวัดศรีสะเกษ	
		ตัววิธีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารประกอบประเภท แบบ สปช.๒๐๖ ๒๖ โรงเรียนโพธิ์โพธิ์วิทยา ตำบลโพธิ์โพธิ์ อำเภอชุมพวง จังหวัดศรีสะเกษ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์โพธิ์	อำเภอ ชุมพวง จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2569		

อินทพร บุญเนตร
(อินทพร บุญเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด หอมจันทร์
(บรรเจิด หอมจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ
(พลสิทธิ์ ทองบ่อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง